
UCHWAŁA NR XIII/76/2025
RADY GMINY CISEK

z dnia 24 marca 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Cisek na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz.1465 ze zm.) oraz 211, 212, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Cisek uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale własnej nr IX/52/2024 z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cisek na 
2025 rok dokonuje się następujących zmian:

Zwiększa się dochody Gminy Cisek o kwotę 213 304,00 zł
Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 117 604,00 zł
Rozdział 75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego o kwotę 117 604,00 zł

Dochody bieżące o kwotę 117 604,00 zł
§ 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin o kwotę 117 604,00 zł
Dział 855 Rodzina o kwotę 95 700,00 zł
Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

o kwotę 20 000,00 zł

Dochody bieżące o kwotę 20 000,00 zł
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 20 000,00 zł
Rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne , oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

o kwotę 700,00 zł

Dochody bieżące o kwotę 700,00 zł
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 700,00 zł
Rozdział 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 o kwotę 75 000,00 zł
Dochody bieżące o kwotę 75 000,00 zł
§ 0690 Wpływy z róznych opłat o kwotę 75 000,00 zł
Zwiększa się wydatki Gminy Cisek o kwotę 286 304,00 zł
Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 73 000,00 zł
Rozdział 75023 Urzedy gmin o kwotę 45 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 30 000,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 30 000,00 zł
Wydatki majątkowe o kwotę 15 000,00 zł
Wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę 15 000,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 744



Rozdział 75053 Wybory do rad gmin , rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

o kwotę 28 000,00 zł

Wydatki bieżące o kwotę 28 000,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na wynagrodzenia i pochodne o kwotę 20 000,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 8 000,00 zł
Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 117 604,00 zł
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 87 604,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 87 604,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na wynagrodzenia i pochodne o kwotę 87 604,00 zł
Rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 30 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 30 000,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na wynagrodzenia i pochodne o kwotę 30 000,00 zł
Dział 855 Rodzina o kwotę 95 700,00 zł
Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

o kwotę 20 000,00 zł

Wydatki bieżące o kwotę 20 000,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 20 000,00 zł
Rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne , oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

o kwotę 700,00 zł

Wydatki bieżące o kwotę 700,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 700,00 zł
Rozdział 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 o kwotę 75 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 75 000,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na wynagrodzenia i pochodne o kwotę 50 000,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 25 000,00 zł
Zwiększa się przychody Gminy Cisek o kwotę 73 000,00 zł
§ 957 Nadwyżka z lat ubiegłych o kwotę 73 000,00 zł

§ 2. Deficyt budzetu gminy w kwocie 3 365 959,35 zł zostanie pokryty:

a) przychodami z tytułu kredytów bankowych w kwocie 400 000,00 zł,

b) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 950 000,00 zł,

c) przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2 015 959,35 zł.

§ 3. Załączniki nr 3, 4 i 7 do uchwały Rady Gminy Cisek nr IX/52/2024 z 16 grudnia 2024 r. otrzymują brzmienie 
jak załączniki nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cisek.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy Cisek

Marcin Markiefka

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 744



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XIII/76/2025

Rady Gminy Cisek
z dnia 24 marca 2025 r.

Wydatki majątkowe Budżetu Gminy Cisek na 2025 rok

Tabela nr 1 

z tego: 
Symbol w tym:

Nazwa 
działu i rozdziału Dz. Rozdz.

Wydatki 
majątkowe

Inwestycje 
i zakupy 
inwest.

wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 dotacje na zadania 

inwestycyjne 
Wydatki majątkowe ogółem: 7 556 951,35 7 556 951,35 0,00 1 303 000,00
Rolnictwo i łowiectwo 010 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00
Infrastruktura wodociągowa wsi 01043 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00
Transport i łączność 600 3 080 000,00 3 080 000,00 0,00 50 000,00
Drogi publiczne wojewódzkie 60013 100 000,00 100 000,00 0,00 50 000,00
Drogi publiczne powiatowe 60014 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
Drogi publiczne gminne 60016 2 960 000,00 2 960 000,00 0,00 0,00
Gospodarka mieszkaniowa 700 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00
Gospodarka gtruntami i nieruchomośc 70005 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00
Administracja publiczna 750 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00
Urzędy Gmin 75023 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 754 247 000,00 247 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 247 000,00 247 000,00 0,00 0,00
Oświata i wychowanie 801 452 886,00 452 886,00 0,00 0,00
Szkoły podstawowe 80101 452 886,00 452 886,00 0,00 0,00
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 900 2 037 065,35 2 037 065,35 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001 2 037 065,35 2 037 065,35 0,00 0,00
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 921 1 253 000,00 1 253 000,00 0,00 1 253 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 92120 1 253 000,00 1 253 000,00 0,00 1 253 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 744



Tabela nr 2 (z podziałem na zadania inwestycyjne w 2025 roku oraz źródła finansowania)

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dz. Rozdział Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne koszty 
finansowe 
inwestycji 

(zł)

Rok 
Budżetowy 

2025 
(zł) 

Środki 
własne budż. 

(zł):
w tym FS

Środki 
z innych 

źródeł (zł)

Kredyty (zł)
A - § 903 
B - § 952

jedn.organ.
realizuj.

inwestycję

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 600 60016 „Modernizacja i budowa infrastruktury 
drogowej na terenie Gminy Cisek” 2 960 000,00 2 960 000,00  527 500,00

A 
B
C 2 232 500,00

A
B 200 000,00 Gmina Cisek

2. 900 90001 „Budowa kanalizacji w Cisku -Etap II” 3 974 106,00 2 012 065,35 383 367,00
(subw.inwest.)

A 
B
C 1 628 698,35

A
B Gmina Cisek 

3. 600 60014
Wykonanie dokumentacji projektowej 
modernizacji drogi powiatowej Cisek-
Sukowice 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 A
B
C

A
B Gmina Cisek

4. 700 70005 „Nowoczesne centrum integracji społeczności 
Miejsca Odrzańskiego” 330 000,00 30 000,00 30 000,00

A
B
C

A
B Gmina Cisek

(W)

5. 801 80101 „Termomodernizacja budynku szkoły 
podstawowej w Cisku wraz z halą sportową” 1 010 886,00 410 886,00 410 886,00

(śr.na termom)

A
B
C

A
B Gmina Cisek

(W)

6. 750 75023 „Budowa windy w budynku Urzędu Gminy” 230 000,00 130 000,00 30 000,00
A
B
C

A
B 100 000,00 Gmina Cisek

(W)

7. 010 01043 „Rozbudowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Kobylice” 75 000,00 75 000,00 75 000,00

(subw.inwest)

A
B
C

A
B Gmina Cisek

8. 921 92120
„Wymiana pokrycia dachowego i oszalowań 
ścian na kościele p.w.Trójcy Świętej w Miejscu 
Odrzańskim”

1 000 000,00 1 000 000,00 20 000,00
A
B
C 980 000,00

A
B Parafia 

Sławików

9. 921 92120
„Prace konserwatorskie i restauracyjne dwóch 
zabytkowych ołtarzy w kościele Świętego 
Bartłomieja w Łanach”

253 000,00 253 000,00 5 060,00
A
B
C 247 940,00

A
B Parafia Łany 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 744



10. 801 80101

Budowa w ramach przedsięwzięcia : 
„Pracownia pod chmurką” - urządzona 
w Publicznej Szkole Podstawowej 
im. Władysława Planetorza w Cisku 

42 000,00 42 000,00 2 000,00 A
B 40 000,00
C

A
B Gmina Cisek

11. 010 01043 „Budowa sieci wodociągowej (Byczynice-
Roszowice) - Etap II” 30 000,00 30 000,00 30 000,00

A
B
C

A
B Gmina Cisek

12. 700 70005 „Budowa garażu w miejscowości Cisek” 150 000,00 150 000,00 50 000,00

A
B
C

A
B 100 000,00 Gmina Cisek

13. 600 60013
Dotacja celowa na budowę chodnika w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 422 w Łanach 
(ul. Główna).

50 000,00 50 000,00 50 000,00
A
B
C

A
B  Wojewódz. 

Opolskie

14. 600 60013
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy 
chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 410 -
ul. Raciborska w Kobylicach 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 A
B
C

A
B Gmina Cisek

15. 754 75412 Zakup pompy samozasysającej o wysokiej 
wydajności 247 000,00 247 000,00 47 000,00

A
B 200 000,00
C

A
B Gmina Cisek

16. 900 90001 Budowa pompowni przydomowych 
w Kobylicach 25 000,00 25 000,00 25 000,00

(subw.inwest)

A
B
C

A
B Gmina Cisek

17. 700 70005 Budowa pobocza-chodnika w miejscowości 
Błazejowice 57 000,00 57 000,00 57 000,00

(FS 17 000 zł)

A
B
C

A
B Gmina Cisek

18 . 750 75023 Zakup urzadzenia wielofunkcyjnego - ploter ze 
skanerem 15 000,00 15 000,00 15 000,00

A
B
C

A
B Gmina Cisek

Razem:
9 518 992,00 7 556 951,35 1 827 813,00 A

B 240 000,00
C 5 089 138,35

A
B 400 000,00

Kol. 8: A - dotacje i środki z budżetu państwa, 

B - środki i dotacje otrzymane od innych jst, oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, 

C - środki z programu „Polski Ład”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 744



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XIII/76/2025

Rady Gminy Cisek
z dnia 24 marca 2025 r.

Plan Przychodów i Rozchodów Gminy Cisek na 2025 rok

§ Wyszczególnienie Przychody 
(w zł) 

Rozchody 
(w zł) 

950 Wolne środki , o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 000,00 0,00
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 400 000,00 0,00
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 715 959,35 0,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów:
spłata zaciągniętych kredytów bankowych 0,00 700 000,00 

Razem: 4 065 959,35 700 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 744



Załącznik nr 3 
do uchwały nr XIII/76/2025

Rady Gminy Cisek
z dnia 24 marca 2025 r.

Dotacje udzielane z budzetu Gminy Cisek w 2025 roku dla:

1. Jednostek sektora finansów publicznych:

Dz. Rozdz. §
Rodzaj
dotacji Nazwa zadania i podmiotu realizującego to zadanie

Kwota
dotacji
(w zł)

600 60004 2320 celowa Transport zbiorowy 
(Powiat Kędzierzyn-Koźle) 250 000,00

851 85195 2710 celowa Dotacja na zadanie w zakresie prowadzenia Warsztatów 
Terapii Zajęciowej (Powiat Kędzierzyn-Koźle) 12 000,00

921 92109 2480 podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury:
(Gminny Ośrodek Kultury w Cisku) 450 000,00

851 85154 2800 celowa dla samorządowej instytucji kultury:
( Gminny Ośrodek Kultury w Cisku) 15 000,00

600 60013 6300 celowa Dotacja na budowę chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej 
nr 422 w Łanach(ul. Główna) - (Powiat Kędzierzyn-Koźle) 50 000,00

RAZEM : 777 000,00

2. Jednostek spoza sektora finansów publicznych:

Dz. Rozdz. §
Rodzaj
dotacji Nazwa zadania i podmiotu realizującego to zadanie

Kwota
dotacji
(w zł)

754 75412 2820 celowa Dotacja celowa na zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP Gminy 
Cisek 60 000,00

852 85295 2360 celowa
Działalność opiekuńcza związana z ambulatoryjną i domową 
terapią oraz rehabilitacją leczniczą
(„CARITAS” Diecezji Opolskiej - Stacja Opieki w Zakrzowie)

161 000,00

926 92605 2360 celowa

Działalność w dziedzinie krzewienia kultury fizycznej i sportu na 
terenie gminy- według przeprowadzonego konkursu: 
(- LKS „Victoria” Cisek - 66 000,00 zł
 - LZS „Victoria” Łany - 50 000,00 zł
 - UKS - Cisek - 15 000,00 zł
 - LZS „RUCH” Steblów - 26 000,00 zł)

160 000,00

921 92120 2720 celowa Dotacja celowa na zabytki Gminy Cisek 25 000,00

921 92120 6570 celowa
Dotacja celowa z ZPOZ na "Wymiana pokrycia dachowego 
i oszalowań ścian na kościele p.w.Trójcy Świętej w Miejscu 
Odrzańskim ”

1 000 000,00

921 92120 6570 celowa
Dotacja celowa z ZPOZ na „Prace konserwatorskie 
i restauracyjne dwóch zabytkowych ołtarzy w kościele 
Świętego Bartłomieja w Łanach”

253 000,00

RAZEM: 1 659 000,00
OGÓŁEM DOTACJE (Tab. 1 i 2) 2 436 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 744


		2025-03-31T11:04:12+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




